
            

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ                                                                           
14o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών 
570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Πληρ.: Δ. Κόκκαλη 
Τηλ.: 2310 807558 
Fax: 2310 474 570 
E-mail: gbsec@ihu.edu.gr  
www.ihu.edu.gr 

Θεσσαλονίκη 14.01.2020 
Αρ. Πρωτ. ΔΦ 30/ 387 

 

 
 
 

Π Ρ Α Ξ Η      
Τοποθέτησης Προϊσταμένων Τμημάτων στο ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4610/19 (ΦΕΚ 70/Α΄/07-05-2019): «Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» και ειδικά των άρθρων 6, 7 και 55. 

2. Το άρθρο 18 του ν. 4492/2017. 
3. Την απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

συνεδρίαση 17/20-12-2019. 
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 
5. Την υπ. αριθ. 86094/Ζ1/30-05-2019 απόφαση Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος», ΦΕΚ 326/05-06-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.),  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
1. Την τοποθέτηση της Μαρίας Αγοραστού, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Πρακτικής 
Άσκησης και Σταδιοδρομίας Φοιτητών και Αποφοίτων της Διεύθυνσης Φοιτητικής 
Μέριμνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

2. Την τοποθέτηση του Αθανάσιου Γεννετίδη μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου 
ΤΕ Μηχανικών με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Συντήρησης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

3. Την τοποθέτηση της Βασιλικής Γεωργιάδου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου 
ΤΕ Νοσηλευτικής με Α’  βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Υγειονομικής 
Περίθαλψης, Συμβουλευτικής και Ψυχολογικής Στήριξης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας 
του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

4. Την τοποθέτηση της Κωνσταντίνας Γιοβανούδη, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου 
κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Υγειονομικής 

ΑΔΑ: 6ΗΧΤ46ΨΖ3Π-ΡΥ2



Περίθαλψης, Συμβουλευτικής και Ψυχολογικής Στήριξης της Διεύθυνσης Φοιτητικής 
Μέριμνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

5. Την τοποθέτηση της Γραμματικής Γραμμένου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου 
κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα 
Ευρωπαϊκών και Διεθνών Προγραμμάτων της Διεύθυνσης Φοιτητικής Μέριμνας του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε. και ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Δημοσίων και Διεθνών Σχέσεων της 
Διεύθυνσης Υποστήριξης Συλλογικών Οργάνων & Αρχών του ΔΙ.ΠΑ.Ε... 

6. Την τοποθέτηση της Στυλιανής Δεσπούδη μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Υποστήριξης 
Προμηθειών της Περιφερειακής Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών 
και Περιουσίας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε... 

7. Την τοποθέτηση της Ευαγγελίας Δράκου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Νοσηλευτικής με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Υγειονομικής Περίθαλψης, 
Συμβουλευτικής και Ψυχολογικής Στήριξης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

8. Την τοποθέτηση του Δημήτριου – Αδαμάντιου Δρίτσα, μόνιμου Διοικητικού 
υπαλλήλου κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου του Τμήματος 
Οικονομικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και 
Διοικητικής Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Θεσσαλονίκη, του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

9. Την τοποθέτηση του Αχιλλέα Ευαγγελίδη μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Οικονομικών 
Υποθέσεων και Μισθοδοσίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

10. Την τοποθέτηση της Ευανθίας Ζαρμπή, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Μισθοδοσίας της 
Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

11. Την τοποθέτηση της Μαρίας Ζαχαριάδου, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού - Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης του Τμήματος Διοικητικής 
και Οικονομικής Υποστήριξης της Υποδιεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και 
Διοικητικής Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Καβάλα, του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

12. Την τοποθέτηση της Αθηνάς Ζαχαρούδη μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Προγραμματισμού, Μελετών 
και Κατασκευών   της Περιφερειακής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών 
Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

13. Την τοποθέτηση του Γεώργιου Ζέκου μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Πρακτικής 
Άσκησης και Σταδιοδρομίας Φοιτητών και Αποφοίτων της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

14. Την τοποθέτηση της Στέλλας Ζωγράφου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Πρυτανείας της 
Διεύθυνσης Υποστήριξης Συλλογικών Οργάνων & Αρχών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. και στο Τμήμα 
Ενεργειακής Διαχείρισης και Περιβάλλοντος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Υποδομών του ΔΙ.ΠΑ.Ε... 

15. Την τοποθέτηση του Δημήτριου Ιακωβίδη, μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου 
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου του Τμήματος 
Παρακολούθησης Έργων της Διεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Θεσσαλονίκη, του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

ΑΔΑ: 6ΗΧΤ46ΨΖ3Π-ΡΥ2



16. Την τοποθέτηση της Δέσποινας Ίκα, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο αυτοτελές Τμήμα 
Γραμματειακής Υποστήριξης Κ.Ε.Ε. και ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. του ΔΙ.ΠΑ.Ε. στην Καβάλα. 

17. Την τοποθέτηση της Αγγελικής Ιωαννίδου, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Διοικητικών 
Υποθέσεων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 
και Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

18. Την τοποθέτηση της Σοφίας Ιωαννίδου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Διοικητικού 
Προσωπικού, και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Εργαστηριακού / Τεχνικού Προσωπικού 
της Διεύθυνσης Διοικητικών Υποθέσεων του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

19. Την τοποθέτηση της Ελένης Καλέντζη, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Περιουσίας της 
Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

20. Την τοποθέτηση του Χαράλαμπου Καπετανίδη μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Υποστήριξης 
Πληροφοριακών Συστημάτων και Έργων Πληροφορικής Π.Κ.Δ.Π.Σ. της Διεύθυνσης 
Πληροφορικής, Επικοινωνιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

21. Την τοποθέτηση του Αντώνιου Καραγεώργου Διοικητικού υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Πληροφορικής με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Δικτυακών και 
Υπολογιστικών Υποδομών της Διεύθυνσης Πληροφορικής, Επικοινωνιών και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

22. Την τοποθέτηση του Νικόλαου Κιούρτη Διοικητικού υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Επικοινωνίας και ΜΜΕ με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Δημοσίων – 
Διεθνών Σχέσεων και Προγραμμάτων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

23. Την τοποθέτηση της Δήμητρας Κόκκαλη, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Διοικητικής και 
Γραμματειακής Υποστήριξης Συγκλήτου και Πρυτανικού Συμβουλίου της Διεύθυνσης 
Υποστήριξης Συλλογικών Οργάνων & Αρχών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

24. Την τοποθέτηση του Κωνσταντίνου Κουδέρη, μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου 
κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου του Τμήματος 
Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της Υποδιεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής 
και Διοικητικής Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Σέρρες, του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

25. Την τοποθέτηση της Άννας Μπακάλη, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Προϋπολογισμού-
Απολογισμού της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας 
του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

26. Την τοποθέτηση του Γεώργιου Μπάτζιου μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Μηχανολόγων Μηχανικών με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Συντήρησης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

27. Την τοποθέτηση της Ελένης Μωϋσιάδου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Δαπανών της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας 
Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

28. Την τοποθέτηση του Επαμεινώνδα Αλέξανδρου Ναρλιώτη, μόνιμου Διοικητικού 
υπαλλήλου κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου στο Τμήμα 
Εκδόσεων Ιδρύματος της Διεύθυνσης Βιβλιοθήκης και Κέντρου Πληροφόρησης  του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

ΑΔΑ: 6ΗΧΤ46ΨΖ3Π-ΡΥ2



29. Την τοποθέτηση της Σουλτάνας Νταλάκου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου 
ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Βιβλιοθήκης Καβάλας 
της Διεύθυνσης Βιβλιοθήκης και Κέντρου Πληροφόρησης  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

30. Την τοποθέτηση της Ευαγγελίας Ντερζή, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Ακαδημαϊκού 
Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υποθέσεων του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

31. Την τοποθέτηση της Βαρβάρας Ορφανίδου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με B΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης του Τμήματος 
Παρακολούθησης Έργων της Υποδιεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Καβάλα, του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας  
του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

32. Την τοποθέτηση της Βάϊας Παπανικολάου, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Αυτοτελές Τμήμα 
Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

33. Την τοποθέτηση της Όλγας Παπάντσιου Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Προσωπικού της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής 
Μέριμνας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

34. Την τοποθέτηση του Δημοσθένη Παππά Διοικητικού υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Δικτυακών και 
Υπολογιστικών Υποδομών Καβάλας της Διεύθυνσης Πληροφορικής, Επικοινωνιών και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

35. Την τοποθέτηση της Δήμητρας Παραλίκα, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης του Τμήματος 
Παρακολούθησης Έργων της Υποδιεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Σέρρες, του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας  
του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

36. Την τοποθέτηση της  Όλγας Πασσαλίδου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Δαπανών της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας 
Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

37. Την τοποθέτηση της Σοφίας Παυλίδου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊστάμενης στο Τμήμα Πρακτικής 
Άσκησης και Σταδιοδρομίας Φοιτητών και Αποφοίτων της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

38. Την τοποθέτηση της Μακρύνας Πολίτου, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Υποστήριξης 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας 
του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

39. Την τοποθέτηση του Παναγιώτη Πρασσά μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Προγραμματισμού, Μελετών 
και Κατασκευών   της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

40. Την τοποθέτηση της Βασιλικής Ρόβα, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Διαγωνισμών της 
Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

41. Την τοποθέτηση της Μαρίας Ρώρρα, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Φοιτητικής 
Μέριμνας της Διεύθυνσης Φοιτητικής Μέριμνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

ΑΔΑ: 6ΗΧΤ46ΨΖ3Π-ΡΥ2



42. Την τοποθέτηση της Ειρήνης Σαββουλίδου Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Εκτέλεσης και Συντήρησης 
Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

43. Την τοποθέτηση της Χαρίκλειας Σαουλίδου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Διοικητικών 
Υποθέσεων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 
και Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

44. Την τοποθέτηση της Αγνής Σιούλα, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Βιβλιοθηκονόμων με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Βιβλιοθήκης Σερρών της 
Διεύθυνσης Βιβλιοθήκης και Κέντρου Πληροφόρησης  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

45. Την τοποθέτηση της Μαργαρίτας Σπυροπούλου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου 
κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένης στο Τμήμα 
Προγραμματισμού, Μελετών και Κατασκευών της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

46. Την τοποθέτηση του Ευστάθιου Συμεωνίδη, μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου 
ΤΕ Πληροφορικής με Β΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου του Τμήματος Πληροφοριακών 
Συστημάτων και Διασφάλισης Ποιότητας της Διεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και 
Διοικητικής Υποστήριξης (ΜΟΔΥ), έδρα Θεσσαλονίκη, του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

47. Την τοποθέτηση της Χριστίνας Σωτηρίου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Β΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Περιφερειακής Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και 
Περιουσίας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

48. Την τοποθέτηση της  Χριστίνας Τζιώτζιου μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Διοικητικής 
Υποστήριξης Πρωτοκόλλου και Αρχείου της Διεύθυνσης Διοικητικών Υποθέσεων του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε..  

49. Την τοποθέτηση της Ευστρατίας Τοπούζη μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Φοιτητικής 
Μέριμνας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & 
Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

50. Την τοποθέτηση της Μαρίας Τσαντούκα, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Αυτοτελές Τμήμα  
Υποστήριξης της ΜΟ.ΔΙ.Π. του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

51. Την τοποθέτηση της Σοφίας Τσαρούχα μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Δημοσίων – 
Διεθνών Σχέσεων και Προγραμμάτων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

52. Την τοποθέτηση της Τριανταφυλλιάς Τσούκα, Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΤΕ 
Βιβλιοθηκονόμων με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Βιβλιοθήκης 
Θεσσαλονίκης της Διεύθυνσης Βιβλιοθήκης και Κέντρου Πληροφόρησης  του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

53. Την τοποθέτηση του Στυλιανού Φράγκου, μόνιμου Διοικητικού υπαλλήλου κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου του Τμήματος Διοικητικής 
Υποστήριξης της Διεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης 
(ΜΟΔΥ), έδρα Θεσσαλονίκη, του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας  του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

54. Την τοποθέτηση του Σταμάτη Χατζησταμάτη Διοικητικού υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με Α΄ βαθμό ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης 
Καβάλας, Δράμας, Διδυμοτείχου της Διεύθυνσης Πληροφορικής, Επικοινωνιών και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΗΧΤ46ΨΖ3Π-ΡΥ2



55. Την τοποθέτηση του Σοφοκλή Χριστοφορίδη Διοικητικού υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΠΕ 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένου στο Τμήμα Φοιτητικής 
Μέριμνας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & 
Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

56. Την τοποθέτηση της Χριστίνας Χριστοφορίδου Διοικητικής υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου 
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα Προσωπικού 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & Φοιτητικής 
Μέριμνας Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

57. Την τοποθέτηση της Νικολέττας Χρυσοχοΐδου, μόνιμης Διοικητικής υπαλλήλου 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με Α΄ βαθμό, ως Προϊσταμένης στο Τμήμα 
Δαπανών της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και Περιουσίας του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 
 

 
Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν από την ανάρτηση της πράξης στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  
  
 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ 
 ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 
 
 ΓIΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ 
 ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΗΧΤ46ΨΖ3Π-ΡΥ2


		2020-01-14T15:51:23+0200
	Athens




